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6(2) あなたは、雲南市の行政サービスに納得していますか？ 

 

 

【参考：H23 実績 66.7％】【参考：H28 実績 68.6％】 

【参考：H24 実績 69.5％】 

【参考：H25 実績 66.2％】 

【参考：H26 実績 65.4％】 

【参考：H27 実績 60.8％】 

 

 

 

 

地域別では、掛合地域が昨年より

約 10 ポイント上昇した他はほぼ

変化がなかった。 

 

 

 

 

 

 

年代別では、30 歳代が昨年に比べ

約 15 ポイント減少した他、10 ポ

イント程度の増減があった。 

 

 

 

 

  

回答 回答数 構成比
ほぼ納得している 155 20.2%
少しは納得している 372 48.4%
あまり納得できない 155 20.2%
納得できない 37 4.8%
不明 50 6.5%

合計 769 100.0%

ほぼ納得している、
少しは納得している、
と答えた人の合計
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「ほぼ納得している」「少しは納得している」と答えた人の
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